

HEPATICA Arjuna (90 kaps.)



cena: 28,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	HEPATICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Kora drzewa Arjuna (*Terminalia arjuna*) jest znana i stosowana od setek lat w ajurwedzie – tradycyjnej sztuce życia Wschodu.

Nazwa Arjuna pochodzi od historycznej postaci słynnego wojownika, który znany był z niezwyklej siły a także dobroci serca. Kora Arjuny zawiera naturalny koenzym Q10 oraz kwas arjunowy, które działają kardiotonicznie, dlatego wyciąg z kory Arjuna wspomaga pracę serca i wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie wątroby.

Cechy unikatowe produktu:

- ekstrakt standaryzowany na zawartość min. 0,5% kwasu arjunowego
- produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Składniki: wyciąg z kory migdałeczніка arjuna (*Terminalia arjuna*) standaryzowany na zawartość min. 0,5% kwasu arjunowego, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Opakowanie: 90 kapsułek roślinnych Vcaps Plus.
1 kapsułka zawiera 250 mg wyciągu.

Kraj pochodzenia: Indie.

Maksymalna porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera 500 mg wyciągu z kory migdałeczніка arjuna (*Terminalia arjuna*) w tym 2,5 mg kwasu arjunowego.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowany sposób odżywiania zapewnia prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Uwaga:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.

ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43

03-474 Warszawa